

LOW LACTOSE*

BURN FAT*

TASTES GREAT

BUILD MUSCLE*

DELICIOUS LEAN PROTEIN SHAKE

Formulated For: Any individual, who wants to build a lean body, sustain hard muscle and accelerate fat loss.* Blue Star ISO-SMOOTH™ protein can be taken anytime, anywhere and is multi-purpose. Drink as a shake, use pre-workout, post-workout, morning or night, or add to your favorite recipe to help meet your daily protein requirements.

- ✓ PROVIDES 30 G OF HIGH QUALITY PROTEIN
- ✓ DELIVERS UP TO 6.8 g OF BCAAS*
- ✓ ADVANCED DIGESTIVE ENZYME BLEND*
- ✓ SUPPORTS FAT BURNING & MUSCLE BUILDING*
- ✓ FORMULATED WITH ESSENTIAL FATS FLAXSEED & CLA
- ✓ BLENDS INSTANTLY
- ✓ DELICIOUS MOUTH WATERING FLAVOR
- ✓ MANUFACTURED IN cGMP GOVERNMENT AUDITED FACILITY
- ✓ NO ADDED SUGARS OR FILLERS
- ✓ NO AMINO SPIKING*

Warning: KEEP OUT OF REACH FROM CHILDREN. Not intended for use by persons under 18 years of age. Consult a physician before taking this product if you are lactose intolerant or have any allergic reactions to dairy products. Use this product as a dietary supplement only. This product is not intended to replace food. Store in a cool dry place (60° F to 80° F). DO NOT USE IF SAFETY SEAL ON THIS PACKAGE HAS BEEN BROKEN.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

BLUE STAR
NUTRACEUTICALS

BETTER BY DESIGN™

ISO-SMOOTH™

DELICIOUS LEAN PROTEIN SHAKE
with FLAXSEED, CLA & DIGESTIVE ENZYMES*

NOT CHEAP. NEVER WILL BE.™



CHOCOLATE SIN

Natural & Artificial Flavor

NET WEIGHT 5 lb. (2.27 kg)

Dietary Supplement

PROTEIN SHAKE

Supplement Facts

Serving Size: 1 Scoop (28 g)
Servings Per Container: about 63

Amount Per Serving

Calories 130

	% Daily Value*
Total Fat 0.5 g	1% ^{***}
Cholesterol 5 mg	3%
Total Carbohydrate 3 g	1% ^{***}
Dietary Fiber 1 g	4%
Sugars 1 g	†
Protein 30 g	
Calcium 145 mg	11%
Iron 1 mg	4%
Sodium 115 mg	5%
Potassium 243 mg	6%

*Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets.
†Daily Value not established.

Ingredients: Cold Processed Time Released Protein Matrix (Whey Protein Isolate, Milk Protein Isolate, Egg White Albumin, Micellar Casein), Cocoa Powder, Suspension Matrix (Cellulose, Xanthan, Carrageenan), Natural and Artificial Flavors, Enzyme Blend (Protease, Amylase, Lactase, Bromelain), Sorbitol, Acesulfame Potassium, Flavored Oil Powder, Conjugated Linoleic Acid, Soy Lactitol (as an emulsifier).

Allergen Warning: Contains ingredients from milk, egg and soy. Made in a facility that also processes sesame, peanuts, tree nuts, fish/seafood/shellfish oils, and wheat products.

Directions: As a dietary supplement, mix 1 scoop of ISO-SMOOTH™ with 8oz-12oz of water, milk, juice or your favorite beverage.



Exclusively manufactured in a cGMP facility in Canada for:
Blue Star Nutraceuticals Inc.
PO Box 1650, Belleville, ON K8N 5J2
www.BlueStarNutraceuticals.com
Toll Free: 1-888-667-8517

